Рабочая документация
Типовой проект
г. Ташкент 2023г.
Силовое электрооборудование и электроосвещение
Типовой проект
г. Ташкент 2023г.
«Технические решения, принятые в рабочей документации, соответствуют заданию на проектирование,
выданным техническим условиям,  требованиям действующих на территории Российской Федерации  технических

Сборные шины
Номер клеммника
Условное обозначение
Ном. кабельной трассы
Сечение проводника
Наимен. потребителя
Место установки
L1 (W)
L2 (W)
L3 (W)
QF02
iCN60N
B 6A 1P
PS N3.1/Q1 N3.1/Q2 N3.1/Q3
SDR-240-24 Loxone Loxone Loxone
480W RGBW RGBW RGBW
L01 L02 L03
КГВВнг-LS 2х1,5. КГВВнг-LS 2х1,5. КГВВнг-LS 2х1,5.
LED лента LED лента LED лента
Пом.2 Пом.3 Пом.4
50 50 50
PE
N

Сборные шины
Номер клеммника
Условное обозначение
Ном. кабельной трассы
Сечение проводника
Наимен. потребителя
Место установки
L1 (W)
L2 (W)
L3 (W)
8.8
8.8
10.1
10.1
8.8 10.1
10.18.8
8.8 10.1
PE
N
PE
N
-24V
24V
230V, 50Hz
Изм. Подпись Дата
Стадия Лист Листов
Кол.уч. №док.Лист
Разработал
Проверил
Норм.контроль
Утвердил
Со
гл
ас
ов
ан
о
Вз
ам
. и
нв
. №
По
дп
. и
 да
та
Ин
в.
№
 по
дл
.
Формат: A3
9
Типовой проект
Проектирование системы автоматизации квартиры по адресу:
Силовое электрооборудование и
электроосвещение
Освещение 230V
Р
10
QF04 QFD01
iCN60N iDPN N VIGI
B 6A 1P C 16A 30mA 2P AC
N1.1/Q5 N1.1/Q6
Loxone Loxone
Relay Relay
S05 V01 R01
ВВГнг(А)-LS 3х1,5 ВВГнг(А)-LS 3х1,5 ВВГнг(А)-LS 3х2,5
Вентилятор Холодильник
Пом.5 Пом.2 Пом.3
80 130 800

Сборные шины
Номер клеммника
Условное обозначение
Ном. кабельной трассы
Сечение проводника
Наимен. потребителя
Место установки
L1 (W)
L2 (W)
L3 (W)
9.8
9.8
11.1
11.1
9.8 11.1
11.1
PE
N
PE
N
230V, 50Hz
9.8
Со
гл
ас
ов
ан
о
Вз
ам
. и
нв
. №
По
дп
. и
 да
та
Ин
в.
№
 по
дл
.
Изм. Кол.уч. Лист №док. Подпись Дата
Лист
Формат: A3
10Типовой проект
11
QD02 QFD02
iLD iDPN N VIGI
63A 30mA 2P AC C 25A 30mA 2P AC
QF05 QF06 QF07
iCN60N iCN60N iCN60N
C 16A 1P C 16A 1P C 16A 1P
R02 R03 R04 R05
ВВГнг(А)-LS 3х2,5 ВВГнг(А)-LS 3х2,5 ВВГнг(А)-LS 3х2,5 ВВГнг(А)-LS 3х4
Общие Общие Общие Варочная панель
Пом.5 Пом.8 Пом.8 Пом.8
1500 1500 1500 4000
A
B
C
1
D
2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8
A
B